pormenorizado que amerite su análisis, por lo que la presentación debe ser
rechazada.

Atento a ello, y a los fines de evitar la proliferación de presentaciones en el sentido
que se examina, corresponde DETERMINAR, en cuanto por derecho hubiere lugar
la suma de $1.720 (pesos un mil setecientos veinte), en concepto de gastos causidicos,
que comprende bonos de movilidad y bono patente Ley N° 6059.

En lo que respecta a los intereses de los presentes gastos se calcularán con la tasa
activa promedio mensual que publica el Banco de la Nación Argentina, desde la